

روى موج کوتاه

رويترز:

سفر پزشکيان به مصر کم سابقه است

مسعود پزشکيان، رئيس جمهور قرار است فردا، پنجشنبه براى شرکت در اجلاس D-8 به مصر سفر کند.
رويترز اين سفر را کم سابقه توصيف کرد و نوشت: روابط ميان مصر و ايران در دهه‌هاى اخير معمولاً پرتنش بوده است، اما دو کشور از زمان بروز بحران غزه در سال گذشته تماس هاى ديپلماتيک سطح بالا را افزايش داده‌اند، چرا که مصر سعى کرده نقش ميانه‌جىگري ايفا کند. وزير امور خارجه ايران، عباس عراقچى، در اکثبر به مصر سفر کرد تا مسائل منطقه‌اى را با مقامات مصرى مطرح کند، در حالى که همتاى مصرى او، بدر عبد العاطى، پيش تر در ماه ژوئيه به تهران سفر کرده بود تا در مراسم تحليف پزشکيان شرکت کند.

□□□

نگرانی تل آویواز سيگنال های ترامپ به ایران

به گزارش ايلنا به نقل از الشرق الأوسط، منابع سياسى در تل آویو فاش کردند دولت بنيامين نتانياهو در مورد پيام‌هاى دونالد ترامپ، رئيس جمهور منتخب آمريکا در خصوص برنامه هسته‌اى ايران نگران است. اين منابع تصريح کردند: ترامپ به جاى حمله نظامى به ايران به دنبال توافق هسته‌اى با اين کشور است و اگر چه با بهره‌دارى از تهديد حمله اسرائيلي بر ايران فشار وارد مى کند، اما به دنبال جنگ با اين کشور نيست. اين منابع افزودند: حتى در صورت رويکرد نظامى هم ترامپ، تر جيح مى دهد کشورش به طور مستقيم در حمله‌اى مشارکت نکند.

□□□

گروسی:

ایران اورانیوم را تا سطح ۶۰ درصد غنی سازی می کند

طبق گزارش اى اى اس اى، رافائل گروسی، مدير کل آژانس بين المللى انرژی اتمى مدعى شد: توافق اوليه بر جام مى تواند به عنوان مبنا مورد استفاده قرار گيرد، اما خود توافق ديگر ضرورى نيست و باطل شده است.
وى ادعا کرد: ايران در حال حاضر توانايى هاى بسيار بيشترى دارد و اورانیوم را تا سطح ۶۰ درصد غنى سازى مى کند، سطحى که به سادگى قابل تبديل به درجه نظامى يعنى ۹۰ درصد است.

□□□

جواد امام:

چطور تجمعات غیرقانونی علیه دولت آزاد است، اما...؟

جواد امام، فعال سياسى اصلاح طلب در يکس نوشت: «چطور مى شود تجمعات غير قانونى گروه‌هاى خودسر و مخالفان رفع فيلترينگ، مدافعان اجراى قانون حجاب و عفاف، صدور فرمان حمله نظامى، اقدامات تشش را و تحريک آميز و... عليه دولت و وعده‌هاى رئيس جمهور در مقابل خواست اکثريت مردم آزاد است اما در خواست‌هاى رسمى و قانونى نهاده‌هاى مدنى مطابق اصل ۲۷ قانون اساسى جهت هماهنگى بر گزارى تجمع براى طرح مطالبات و تحقق وعده‌هاى رئيس جمهورى و ساير مطالبات به حق و قانونى بايگانى شده و بى پاسخ مى ماند؟»

□□□

بودجه ۱۴۰۴ به شورای نگهبان ارسال شد
رئيس مجلس شوراى اسلامى قانون بودجه سال ۱۴۰۴ را به شوراى نگهبان ارسال کرد. به گزارش ايلنا، محمد باقر قليبايف رئيس مجلس شوراى اسلامى قانون بودجه سال ۱۴۰۴ را به شوراى نگهبان ارسال کرد.

□□□

خاتمی:

قلم به دستان بی توجه دل مردم را خالی نکند

سيداحمد خاتمی، عضو فقهاى شوراى نگهبان در اجتماع بزرگ حوزويان و مردم انقلابى قم با تاکيد بر اينکه آينده منطقه را مقاومت تعيين خواهد کرد، گفت: قلم به دستان بى خبر و بى توجه دل مردم را خالى نکنند. مقاومت ماندۀ رژيم صهيونيستى، مقاومت خواهد بود و هر چه مشکلات و سختى ها بيشتر شود آيد ديده تر مى شود. با اشاره به حوادث سوریه و برنامه جنايتکاران و تروريسـت ها براى عراق، از مسئولان عراقى و حشدالشعبى خواست که هوشيار و مراقب باشند و فريب وعده‌هاى دروغين آمريکا را نخورند. خاتمی تاکيد کرد: بايد تروريسـت هاى تکفيرى را پيشان در همان سوریه شکسته شود.

□□□

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا:

روسیه و ایران نباید پس از اسد در سوریه جایی داشته باشند

ايا کالاس، مسئول سياست خارجى اتحاديه اروپا طى اظهاراتى گفت که روسيه و ايران نبايد پس از اسد در سوریه جايى داشته باشند.
وى اظهار کرد: مقامات جديد سور به بايد براى از سر گيرى روابط، از سر نفوذ روسيه خلاص شوند. حال بررسى موضوع تحريم ها هشتم و در صورت مشاهده اقدامات (مثبت)، قصد داريم گام هاى مثبتى برداريم. سر نوشت دو پاگه و روسيه در سوریه را با دولت جديد دمشق بررسى خواهيم کرد. کالاس با بيان اينکه حفظ حاکميت سوریه و نمايندگى همه طيف ها در دولت، امورى اساسى هستند، افزود: رئيس هيات ما در سوریه از دمشق ديدار و با مقامات جديد ديدار کرد.

□□□

مير سليم:

پیوستن به FATF سودمند است، اما مانع دور زدن تحریم ها می شود
به گزارش خبر آنلاين، مصطفی مير سليم، عضو مجمع تشخيص مصلحت نظام با اذعان به نياز دولت به رفع تحريم ها و محدوديت ها براى مرادات بين المللى گفت: اما بايد دو موضوع از هم تفکيک و سسپس جمع بندى شود: از نظر فنى براى کشور ما مراعات قواعدى که در گروه ويزه اقدام مالى وضع شده، سوسمند است اما فواید پيوستن مزه گروه ويزه اقدام مالى موقعى براى ما و اقاعى و مؤثر مى شود که تحريم هاى ظالمانه‌اى که در ليجازى و مقابلۀ و مبارزه با ما وضع شده، برداشته شود و الا خود FATF وسيله تسلط بيشتر آمريکا، با اشراف بالمنازعى که در FATF دارد، بر تعاملاتى مى شود که ما براى دور زدن تحريم ها، پيدا کردۀايم.

روابط تهران – آنکارا به کدام سو می رود؟

از کودتای ژوئیه تا قدرت نمایی برای ایران



محبوبه ولی

آنهایی که منتقد موضع و عملکرد ایران در جریان کودتای ۲۰۱۶ تر کیه بودند، وقایع امروز را میوه تلخ حمایت از اردوغان با پس زمینه اخوانی و ایدئولوژی نئوعثمانی اش می دانند.

در ۱۵ ژوئیه ۲۰۱۶ وقتی بخشی از ارتش تر کیه دست به کودتا علیه اردوغان زدند، ایران اولین کشوری بود که بلافاصله کودتا را محکوم کرد؛ پیش از آنکه اعراب یا غرب واکنشی به آن داشته باشند.

حتی برخی منابع خبری نوشتند که هواپیمای سرگردان اردوغان برای خلاصی از کودتاپیان وارد آسمان ایران شد و تحت اسکورت جنگنده‌های نیروی هوایی ارتش ایران قرار گرفت و بعد از شکست کودتا به فرودگاه استانبول باز گشت.

چند سال بعد نورالدین شیرین، مدیر شبکه تلویزیونی قدس تر کیه در مصاحبه‌ای مدعی شد که نقش سردار قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه ایران در جلوگیری از موفقیت کودتاجیان در ماجرای کودتای نافرجام تابستان سال ۲۰۱۶ تر کیه، بسیار کلیدی بود.

او گفت: «سردار سلیمانی یک تنه جلوی طرح آمریکایی – صهیونیستی –سعودی کودتا برای براندازی حکومت تر کیه ایستاد.»

همه اینها در حالی بود که رابطه اردوغان با تهران از چند سال پیش، در پی جنگ داخلی سوریه وارد تنش‌های بی سابقه‌ای شده بود. اردوغان حتی قبل از ژوئیه ۲۰۱۶، زمانی

گزارش رئیس سازمان انرژی اتمی: تند شده‌است. حکومت ایران حالا تر کیه را هم دست آمریکا و اسرائیل و در بهترین حالت فریب خورده آنان می داند. هم‌زمان بیم آن می رود که یکه تازی اردوغان به عراق و لبنان نیز برسد

گزارش رئیس سازمان انرژی اتمی:

فناوری هسته‌ای ایران هیچ گاه محدود نمی شود

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه کشور‌های سلطه گر تلاش می کنند تا فناوری‌های پیشرفته به ویژه هسته‌ای را در کشور‌های در حال توسعه متوقف کنند، گفت: با تلاش و پشتکار جوانان متخصص کشورمان، فناوری هسته‌ای ایران هیچ گاه محدود نمی شود.

محمد اسلامی در مراسم گرامیداشت شهدای طوفان الاقصی در اصفهان با بیان اینکه قدرت امروز کشور‌ها بر پایه علم و فناوری بنا شده است، اظهار داشت: علم و فناوری از جمله عوامل اصلی قدرت آفرینی و اقتدارسازی محسوب می شوند؛ کشوری قادر به حفظ استقلال و پیشرفت خواهد بود که بتواند توسعه خود را بدون وابستگی به دیگران به‌ویژه نظام سلطه، دنبال کند.

به‌نوشته تسنیم، وی با بیان اینکه اگر کشوری فاقد علم و فناوری روز باشد، قطعاً دچار آسیب خواهد شد، افزود: نیروهای مسلح پرافتخار کشور اگر به علوم و فنون پیشرفته مجهز نشوند، ممکن است دچار فلک‌گیری شوند.

گزارش

سخنگوی وزارت خارجه:

عدد ۵۰میلیارد دلار برای بدهی سوریه به ایران بسیار اغراق آمیز است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: این اعداد ارقامی چون ۵۰میلیارد دلار برای بدهی سوریه به ایران که مطرح می شود واقعاً اعداد ارقام بسیار اغراق آمیزی است. اسماعیل بقایی در نشست خبری با اصحاب رسانه در این خصوص افزود: موافقت نامه‌ها، معاهده‌ها و یادداشت تفاهم‌هایی که بین دو کشور منعقد می شود، بین دو کشور هست؛ بین دو گروه یا دو دولت به مفهوم مقطعی آن نیست؛ بنابراین همه این تعهدات و تکالیف قاعدتاً بین دو کشور موجود است و نباید پذیرفته شود و هر نظام و حاکمیتی که در هر کشوری روی کار بیاید بر اساس اصل جانشینی دولت که یک اصل پذیرفته شده حقوق بین الملل است این حقوق و تکالیف منتقل خواهد شد. او درباره وصول مطالبات ایران از سوریه با ادامه داد: قطعاً و قطعاً این یکی از موضوعاتی است که در دستور کار ما باقی خواهد ماند. بقایی همچنین در واکنش به اظهارات سفیر ایران در سوریه مبنی بر باز گشایی قریب‌الوقوع سفارت ایران در سوریه، گفت: تر جیح می دهم برای افتتاح مجدد سفارت ایران در سوریه از کلمه قریب‌الوقوع استفاده نکنم. سخنگوی وزارت خارجه توضیح داد: باز گشایی سفارت در دمشق نیازمند مقدماتی است؛ از جمله تأمین امنیت سفارت و کارکنان و به‌مجرد اینکه شرایط لازم به لحاظ تأمین امنیت و سیاسی فراهم شود این کار را دنبال خواهیم کرد. وی حملات و تجاوزات اسرائیل به سوریه را چیز جدیدی ندانست و گفت: این حملات

شبیه‌که الحدث عربستان سعودی با بیان اینکه «تر کیه به دنبال سلطه هیچ کشوری در خاور میانه نیست»، گفت: «همان طور که ما نباید بر هیچ جای دیگری سلطه داشته باشیم، ایرانی‌ها هم نباید در هیچ کجا سلطه‌گری کنند.»

این ادعای او در حالی است که اردوغان همین چند روز پیش در تجمعی در تر کیه گفت که «به احتمال بسیار زیاد شهر‌های حلب، ادلب، حماه، دمشق و رقه مانند انطاکیه، مانند هاتانی، مانند اورفا، یکی از استان‌های ما خواهند بود»! بسیاری از تحلیل‌ها نیز حاکی از تجزیه سوریه به نفع تر کیه و اسرائیل است.

فیدان با بیان اینکه «ایران از سقوط اسد درس می گیرد»، در اظهاراتی کنایه‌آمیز افزود: «در کشور‌های حوزه خلیج مشکلات اجتماعی پدید نیامده، زیرا دولت‌های این کشور‌ها در آمده‌های نفتی خود را صرف مردمشان می کنند، خدمات پایه ارائه می دهند، زیر ساختار‌های آموزش و امکانات مدرن‌سازی را فراهم می کنند و تازمانی که این موارد وجود داشته باشد، منطقه دچار مشکلی نخواهد شد.»

این بخش از گفته‌هایش اشاره‌ای است به اتهامی که همواره به ایران زده شده، مبنی بر اینکه در آمده‌های نفتی را نه صرف توسعه، بلکه هزینه گروه‌های مقاومت در منطقه می کند.

فیدان که یک چهره اطلاعاتی و امنیتی در تر کیه است اضافه کرد: «هن معتقدم تر کیه، عربستان سعودی، امارات متحده عربی، قطر، مصر وار دن می توانند با همکاری یکدیگر گام‌های جدی برای حل مشکلات منطقه بردارند و ما این روند را از نشست عقبه آغاز کرده‌ایم. مهم این است که دولت‌ها صادق باشند.»

در این بخش از اظهاراتش نیز فیدان، عملاً ایران را از همکاری و معادلات منطقه حذف کرده است.

هشت سال پس از آن ماه عسل

بدین ترتیب روابط ایران و تر کیه در دوران ریاست جمهوری حسن روحانی به بالاترین سطح خود رسید. آن ماه عسل اما کوتاه بود و ایران و تر کیه در سایه رقابت دائمی برای نفوذ در منطقه، امروز به جایی رسیده‌اند که بر خلاف هشت سال پیش، تیره‌ترین دوران روابط خود در چهار دهه اخیر را می گذرانند.

تر کیه با سازماندهی نیرو‌های مخالف حکومت بشار اسد، دولت او را ساقط کرد و عمق استراتژیک ایران را هدف گرفت. به باور ناظران و تحلیلگران سیاسی، وقایع اخیر در سوریه یک پیروزی بزرگ برای تر کیه و مشخصاً رجب طیب اردوغان است.

دونالد ترامپ که به زودی در کاخ سفید در ایالات متحده مستقر خواهد شد، در یک کنفرانس مطبوعاتی گفته است که «کلید آینده سوریه به دست تر کیه است.» او اردوغان را «آدم بسیار باهوشی» خوانده و افزود: «اردوغان کسی است که من با او خیلی خوب کنار آمدم... او ارتش بسیار قوی و قدرتمندی ساخته است. آنها هزاران سال است که این (مناطق) را می خواستند و بالاخره او (اردوغان) به آن دست یافت، و آن افرادی که وارد شدند تحت کنترل تر کیه هستند، و این (از نظر من) اشکالی ندارد.»

چنین موقعیتی تر کیه را در موضعی قرار داده که ایران را مستقیم‌امخاطب اظهاراتی هشدارآمیز قرار دهد. یک نمونه‌اش اظهارات اخیر ها‌کان فیدان، وزیر خارجه تر کیه که در مصاحبه‌ای با

به مسیر خود ادامه خواهد داد تا این جنايتکاران را به پاسخگوئی وادار کنند.

رئیس سازمان انرژی اتمی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه بر خی کشور‌ها در گذشته خواهان توقف تولید آب سنگین در ایران بودند و حتی پیشنهاد تخریب تاسیسات مرتبطاً را مطرح می کردند، اظهار داشت: اما امروز، همین آب سنگین یکی از مهم‌ترین محصولات ماست که در صنایع مختلف از جمله پزشکی، کاربرد دارد.

وی در تکمیل سخنان خود افزود: به‌عنوان مثال، یک تن متانول تولید شده از این فناوری، بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار دلار ارزش دارد، در حالی که متانول معمولی تولیدی در پتروشیمی‌ها کمتر از ۵۰۰ دلار قیمت گذاری می شود؛ این اختلاف قیمت نشان دهنده ارزش افزوده بالای این فناوری است.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه کشور‌های سلطه گر تلاش می کنند تا فناوری‌های پیشرفته به‌ویژه هسته‌ای را در کشور‌های در حال توسعه، ا متوقف کنند، تصریح کرد: اما باید با تلاش و پشتکار، مسیر پیشرفت را ادامه دهیم و فناوری هسته‌ای ایران هیچ گاه محدود نمی شود؛ گرچه دشواری‌هایی وجود دارد اما با اتکابه الطاف الهی و تلاش مستمر، می توانیم این موانع را پشت سر بگذاریم و به موفقیت‌های بیشتری دست یابیم.

وی گفت در چنین شرایطی، جبهه حق و حقیقت که همواره در برابر این جریان ایستادگی کرده است، وظیفه‌ای روشن دارد. این جبهه نه تنها خاموش نمی شود، بلکه با قدرت و اراده‌ای مصمم تر

شماره ۱۷۹۶/ چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۴۰۳ / ۱۶/ جمادی‌الثانی ۱۴۴۶ / ۱۸/ دسامبر ۲۰۲۴

روابط تهران – آنکارا در دوران ریاست جمهوری حسن روحانی به بالاترین سطح خود رسید. آن ماه عسل اما کوتاه بود و ایران و تر کیه در سایه رقابت دائمی برای نفوذ در منطقه، به جایی رسیده‌اند که امروز تیره ترین دوران روابط خود در چهار دهه اخیر را می گذرانند

به مسیر خود ادامه خواهد داد تا این جنايتکاران را به پاسخگوئی وادار کنند.

رئیس سازمان انرژی اتمی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه بر خی کشور‌ها در گذشته خواهان توقف تولید آب سنگین در ایران بودند و حتی پیشنهاد تخریب تاسیسات مرتبطاً را مطرح می کردند، اظهار داشت: اما امروز، همین آب سنگین یکی از مهم‌ترین محصولات ماست که در صنایع مختلف از جمله پزشکی، کاربرد دارد.

این تیرگی روابط در پی وقایع سوریه، در حالی است که اردوغان در غائله قره‌باغ نیز ایران را عملاً از حوزه قفقاز حذف کرد.

یکه تازی اردوغان به عراق و لبنان هم می‌رسد

ولی نصر، تحلیلگر سیاسی در یادداشتی نوشته است: «دستاوردهای تر کیه در سوریه نگرانی‌ای فوری برای تهران محسوب می شود. ایران تر کیه را به عنوان رقیب منطقه‌ای تلقی می کند که حوزه‌های نفوذ این کشور در خاور میانه و قفقاز را به چالش می کشد، جایی که این دو قدرت منطقه‌ای مدت‌ها بر سر نفوذ بیشتر با هم رقابت داشتند. با حمایت قوی تر کیه از رابا بیجان، از جمله ضربه‌ای که در سپتامبر ۲۰۲۳ برای بازپس گیری منطقه ناگورنو-قره‌باغ از ارمنستان وارد کرد، ایران عملاً آن رقابت را از دست داد. اگر تر کیه، با جسارتی که از نتیجه رقم خورده در سوریه به دست آورده اکنون از آذربایجان در جهت تأیید کنترل بر مسیر تجاری کریدور زنگزور که آذربایجان و ارمنستان را به تر کیه متصل سازد حمایت کند، ایران به کلی از قفقاز نیز کنار گذاشته خواهد شد. از نگاه ایران، این می تواند به‌مانند بازسازی تسلط امپراطوری عثمانی بر قفقاز و شامات به نظر برسد که ایران بین قرن‌های ۱۶ و ۲۰ با آن درگیر بود.»

حتی بیم آن می رود که یکه تازی اردوغان به عراق و لبنان نیز برسد. نصر در این باره نوشته: «به مرور زمان، دستاوردهای تر کیه در سوریه ممکن است نفوذ آن را به لبنان و عراق نیز بسط دهد، به ویژه که موضع ایران در این دو کشور با از دست دادن سوریه ضعیف تر می شود.»

در این شرایط، ایران درگیر تحریم‌های بین المللی و مناقشه به غرب نیز هست. از این رو گروهی معتقدند که بهتر است در برابر آنکارا با احتیاط بیشتری عمل کند تا بر گرفتاری‌هایش نیفزاید.

در همین راستا چشم شماری تحلیلگران به سفر فردای مسعود پزشکيان به قاهره دوخته شده است. گفته می شود که در جریان این سفر روسای جمهور ایران و تر کیه با یکدیگر ملاقات خواهند کرد و شاید این دیدار بتواند سر فصلی برای تلطیف فضامیان دو کشور باشد.

اما گروهی دیگر بى‌ادارى می کنند که این دست دیدارها عموماً تشریفاتی است و دستاوردی نخواهد داشت.

برخی هم به رفتار توهين آمیز دو ماه پیش اردوغان با هم‌مسعود پزشکيان در اجلاس بریکس اشاره می کنند که به عنوان آخرین نفر برای گرفتن عکس یادگارى وارد شد و با عبور از مقابل رئیس جمهور ایران و بى‌اعتنایی به او، با مقامات دیگر کشورها دست داد؛ آن توهين البته پیش از کسب پیروزی در دمشق بود!

به مسیر خود ادامه خواهد داد تا این جنايتکاران را به پاسخگوئی وادار کنند.

رئیس سازمان انرژی اتمی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه بر خی کشور‌ها در گذشته خواهان توقف تولید آب سنگین در ایران بودند و حتی پیشنهاد تخریب تاسیسات مرتبطاً را مطرح می کردند، اظهار داشت: اما امروز، همین آب سنگین یکی از مهم‌ترین محصولات ماست که در صنایع مختلف از جمله پزشکی، کاربرد دارد.

وی در تکمیل سخنان خود افزود: به‌عنوان مثال، یک تن متانول تولید شده از این فناوری، بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار دلار ارزش دارد، در حالی که متانول معمولی تولیدی در پتروشیمی‌ها کمتر از ۵۰۰ دلار قیمت گذاری می شود؛ این اختلاف قیمت نشان دهنده ارزش افزوده بالای این فناوری است.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه کشور‌های سلطه گر تلاش می کنند تا فناوری‌های پیشرفته به‌ویژه هسته‌ای را در کشور‌های در حال توسعه، ا متوقف کنند، تصریح کرد: اما باید با تلاش و پشتکار، مسیر پیشرفت را ادامه دهیم و فناوری هسته‌ای ایران هیچ گاه محدود نمی شود؛ گرچه دشواری‌هایی وجود دارد اما با اتکابه الطاف الهی و تلاش مستمر، می توانیم این موانع را پشت سر بگذاریم و به موفقیت‌های بیشتری دست یابیم.

به مسیر خود ادامه خواهد داد تا این جنايتکاران را به پاسخگوئی وادار کنند.



بود. با این هدف و بنابه دعوت دولت مستقر و قانونی سوریه حضور پیدا کردیم و حضور ما مستشاری بود و هیچ وقت برای دفاع از گروه و شخص خاصی در سوریه نبودیم آنچه برای ما مهم بود کمک به حفظ تمامیت ارضی و ثبات سوریه بود.

سخنگوی وزارت خارجه بیان کرد: ثبات در سوریه ضامن ثبات در منطقه غرب آسیاست. بقایی همچنین در نشست خبری خود بیان کرد که «از تصحیح موضع دولت آلمان درباره جزایر سه گانه استقبالی می کنیم.»

گفتنی است سخنگوی دولت آلمان به تازگی با عقب‌نشینی از بیانهی اتحادیه اروپا و شوراى همکارى خلیج فارس درباره جزایر سه گانه گفته: از راحل مسالمت آمیز و تعامل ایران و امارات برای این جزایر استقبال می کنیم.